



## Hein Rasmussen ApS

Horsensvej 16, Hornborg  
8762 Flemming

CVR-nr. 37701963

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-03-2024

---

Martin Hein Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Hein Rasmussen ApS**

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Hein Rasmussen ApS Horsensvej 16, Hornborg 8762 Flemming
Telefon	40599190
E-mail	bogholderi@h-r-aps.dk
CVR-nr.	37701963
Stiftelsesdato	20-05-2016
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Jørgen Matthiesen Martin Hein Rasmussen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Hein Rasmussen ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygge- og anlægsarbejder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 339.097, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.477.944, og en egenkapital på kr. 389.735.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Hein Rasmussen ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.410.377</b>	<b>2.676.535</b>
Personaleomkostninger	1	-2.834.447	-3.001.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.562
<b>Driftsresultat</b>		<b>575.930</b>	<b>-331.427</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.752
Andre finansielle omkostninger		-90.155	-14.747
<b>Resultat før skat</b>		<b>485.775</b>	<b>-343.422</b>
Skat af årets resultat	2	-146.678	81.307
<b>Årets resultat</b>		<b>339.097</b>	<b>-262.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		339.097	-262.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>339.097</b>	<b>-262.115</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	18.300	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.300</b>	<b>0</b>
Deposita		56.400	27.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>56.400</b>	<b>27.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.700</b>	<b>27.000</b>
Varelager		239.682	237.145
<b>Varebeholdninger</b>		<b>239.682</b>	<b>237.145</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.326.305	1.815.446
Igangværende arbejder for fremmed regning		170.000	88.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.891	13.891
Udskudte skatteaktiver		0	104.858
Andre tilgodehavender		0	404.500
Periodeafgrænsningsposter		181.697	251.466
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.691.893</b>	<b>2.678.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.471.669</b>	<b>548.373</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.403.244</b>	<b>3.463.751</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.477.944</b>	<b>3.490.751</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		339.735	638
<b>Egenkapital</b>		<b>389.735</b>	<b>50.638</b>
Hensættelser til udskudt skat		41.864	24.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>41.864</b>	<b>24.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.274.932	2.267.541
Selskabsskat		24.156	0
Anden gæld		747.257	1.108.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.046.345</b>	<b>3.415.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.046.345</b>	<b>3.415.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.477.944</b>	<b>3.490.751</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Hein Rasmussen ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	638	50.638
Årets resultat	0	339.097	339.097
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>339.735</b>	<b>389.735</b>

**Noter**

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.721.575	2.872.056
Pensioner	44.442	73.908
Andre omkostninger til social sikring	68.430	55.436
	<u>2.834.447</u>	<u>3.001.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat	24.156	0
Regulering udskudt skat	122.522	-81.307
	<u>146.678</u>	<u>-81.307</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmatriel og inventar</b>		
Kostpris primo	35.000	35.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	18.300	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>53.300</u>	<u>35.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-35.000	-28.438
Årets afskrivninger	0	-6.562
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>18.300</u>	<u>0</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank A/S m.v. er der deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant for DKK 500.000.

**6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt DKK 866.089.

Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler kan højst udgøre DKK 396.696.

Den resterende løbetid på nuværende leasingsaftaler pr. 31. december 2023 er mellem 1 mdr. og 46 mdr.